
Listados De Adjudicatarios Que Optan En Secundaria

Convocatoria: Primera Adjudicación Interinos Secundaria. Proceso 478  -  Listado a  17 de Septiembre de 2012, a las 19:33

Página 1 de 1

04000040
04000080
08000050
10000040
10000080
10000100
10000330

Nº Lista

022137944
022948864
034806458
074302218
074194561
074194561
034811735

DNI

RICO
MARTINEZ
PEREZ
ROS
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
GALVAN

Primer Apellido

PEREZ
LOPEZ
YRACHE
RIOS
BELMONTE
BELMONTE
QUILES

Segundo Apellido

RAFAEL
JOSE FCO.
LAURA
MARIANO
FRANCISCO
FRANCISCO
CAROLINA

Nombre

0594
0590
0590
0591
0590
0590
0591

Cuerpo

0594410 FLAUTA TRAVESERA
0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA
0590103 ASESORÍA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL
0591211 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS
0590006 MATEMÁTICAS
0590107 INFORMÁTICA
0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

Funcion

Murcia, a 17 de septiembre de 2012

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís


