## Listados De Adjudicatarios Que Optan En Secundaria

Convocatoria: Primera Adjudicación Interinos Secundaria. Proceso 478 - Listado a 17 de Septiembre de 2012, a las 19:33

Nº Lista	DNI	Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombre	Cuerpo	Funcion
04000040 04000080	022137944 022948864		PEREZ LOPEZ	RAFAEL JOSE FCO.	0594 0590	0594410 FLAUTA TRAVESERA
08000050	034806458		YRACHE	LAURA	0590	0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA 0590103 ASESORÍA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL
10000040	074302218		RIOS	MARIANO	0591	0591211 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS
10000080	074194561	RODRIGUEZ	BELMONTE	FRANCISCO	0590	0590006 MATEMÁTICAS
10000100 10000330	074194561 034811735	RODRIGUEZ GALVAN	BELMONTE QUILES	FRANCISCO CAROLINA	0590 0591	0590107 INFORMÁTICA 0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

Murcia, a 17 de septiembre de 2012

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

**Fdo.: José Antonio Martínez Asís**